
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/259/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 26 listopada 2021 roku 

w sprawie połączenia Świetlicy Środowiskowej w Libiążu z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Libiążu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 18c ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. Placówkę wsparcia dziennego pod nazwą Świetlica Środowiskowa w Libiążu łączy się z Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Libiążu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

W LIBIĄŻU 
 
 

Bogusław Gucik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2021 r.

Poz. 7297


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-07T14:24:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




